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Elite

Mattress Company

Emetteur

ELITE
8 RUE DE LONDRES 75009
5011 FRANCE

Email : souha@gmail.com

Désignation

Adressé a

Facture N° PROVFC2025-0000013

Date facturation: 13/06/2025
Date échéance: 13/07/2025

Code client : CLT2025-003881

PARTICULIER SIRI

Quantite

Commande : - CC2025-0000007

bz160200-car-gr
Lit Coffre 160x200 Carlton Gris

120X190H27EMC

Matelas 120x190 ALOE VERA Hauteur 27cm Memory
90X190H30PI

Matelas 90x190 PANDA ICE Hauteur 30cm

Mode de Réglement LCR 30 JRS
Conditions de Réglements 30 jours

Reéglement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: zaitouna

Numéro de compte
8512000000000258
7

Adresse:

Nom du propriétaire du compte:
Code IBAN:

Code BIC/SWIFT:

1

Montant TVA:
Montant TTC:

Reduction

0%

0%

0%

Société en commandite simple (SCS) - Capital de 1000000 - SIRET: 85236974125874
NAF-APE: naf-ape - Numéro TVA: 15

Total HT

420 €

158 €

130 €

718.00 €
141.60 €
859.60 €
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